Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

                   J Ö П

             28 января 2019 года                     с.Чоя                        № 48

О признании утратившими силу
постановлений администрации
муниципального образования
«Чйский район»

В целях систематизации муниципальных правовых актов муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановления Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 17.01.2019 № 24 «О внесении изменений в Устав

муниципального учреждения культуры «Библиотечно-информационный центр».

1.2. Постановления Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 18.01.2019 № 25 «О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий

досуговый  центр».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава муниципального образования

           «Чойский район»                                                                       М.Ю. Маргачёв